
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

Комиссии по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на 

территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по проекту 

планировки и проекту межевания территории части квартала 02:47:060801 в районе 

земельного участка с кадастровым номером 02:47:060801:25 в сельском поселении 

Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

 

29 сентября 2021 года 

 Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории части 

квартала 02:47:060801 в районе земельного участка с кадастровым номером 02:47:060801:25 в 

сельском поселении Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан проведены 24 сентября 2021 года в 15-30 в здании СДК с. Нижегородка по адресу: 

Уфимский район, с. Нижегородка, ул. Чапаева, д. 29/2, в соответствии с Решением Совета 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан от 06 августа 2021 г. № 269. 

 За время проведения публичных слушаний письменные заявления, относящиеся к проекту 

планировки и проекту межевания территории части квартала 02:47:060801 в районе земельного 

участка с кадастровым номером 02:47:060801:25 в сельском поселении Зубовский сельсовет 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан не поступили. 

 Комиссия по проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности 

на территории муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, рассмотрев 

представленные документы, 

РЕШИЛА:  

Рекомендовать Главе сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан утвердить «Проект планировки и проект межевания 

территории части квартала 02:47:060801 в районе земельного участка с кадастровым номером 

02:47:060801:25 в сельском поселении Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан». 

Направить в Администрацию сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального 

района Уфимский район Республики Башкортостан настоящее заключение, а также сведения о 

количестве участников публичных слушаний, протокол публичных слушаний. 

Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте администрации 

сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан в сети Интернет. 

 

Председательствующий                 Р.М. Магафуров  

 

 

Секретарь комиссии                         К.М. Кузьмина 


